ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов

«О бюджете Половинского сельского поселения на 2024 г и плановый период
2025 и 2026 годов.

с.Половинка 18 декабря 2023г.

Место проведение: актовый зал Половинского дома культуры
с.Половинка пер.Колхозный д.1
Время проведения: 18 декабря 2023г 10:00 ч.

Количество участников -  15 человек

Председательствующий на публичных слушаниях -  Манылова
С.Ю.председатель Совета депутатов Половинского сельского поселения

Секретарь -  Батолина Н.И., инспектор администрации

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проекте решения Совета депутатов «О бюджете Половинского сельского
поселения на 2024 г и плановый период 2025 и 2026 годов».

За повестку голосовали единогласно, против, воздержавшихся не было.
Утвердили регламент работы.
Для доклада:

Федотова Т.Н. -  20 минут
Сугуров Ж.М.- 5 минут
Слушания провести до 11:00 часов
Голосовали «За» - единогласно

Светлана Юрьевна открыла публичные слушания, огласила повестку,
представила приглашенных участников заседания публичных слушаний,
затем предоставила слово Федотовой Т.Н. -  заместителю главы
Половинского сельского поселения .Татьяна Николаевна представила доклад
по бюджету на 2024 г и плановый период 2025 и 2026 годов.

Слушали Сугурова Ж.М. -  Главу Половинского сельского поселения.
Пояснил, что по проекту бюджета Половинского сельского поселения на
2024г и плановый период 2025 и 2026 годов прошел проверку в Контрольно -
счетной палате У вельского муниципального района. Выдано заключение
Контрольно - счетной палаты о соответствии проекта с требованиями
Бюджетного кодекса РФ, Налогового кодекса РФ, Гражданского кодекса РФ
и т.д. Документы и материалы предоставляемые одновременно с проектом

бюджета, соответствуют требованиям БК РФ и Положению « О бюджетном
процессе в Половинском сельском поселении».

Вопросов за время проведения публичных слушаний не поступало .
Прошу утвердить проект решения Совета депутатов « О бюджете
Половинского сельского поселения на 2024 г и плановый период 2025 и 2026
годов».
Поступило предложение проект решения Совета депутатов « О бюджете
Половинского сельского поселения на 2024 г и плановый период 2025 и 2026
годов», принять за основу.

Голосовали «За» - 15, против - нет, воздержались — нет.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов « О бюджете Половинского
сельского поселения на 2024 г и плановый период 2025 и 2026 годов».
2.Рабочей группе по проведению публичных слушаний направить в срок не
позднее 3-х дней после проведения публичных слушаний рекомендации
участников заседания публичных слушаний Г лаве Половинского сельского
поселения и Совету депутатов Половинского сельского поселения.
3.Обнародовать рекомендации участников публичных слушаний на
информационном стенде в администрации Половинского сельского
поселения.

Голосовали «За» - 15, против - нет, воздержались -  нет.
Выписку из настоящего протокола опубликовать на портале правовой

информации Увельского муниципального района (http://npa-uvelka.ru/,
зарегистрированного в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77 - 84117 от
21.10.2022 г.).
Вопросы повестки исчерпаны
Публичные слушания окончены

Председательствующий ..
На заседании публичных слушаний J ИйШ С.Ю.Манылова

http://npa-uvelka.ru/